
4 月 6年生 5年生 4年生 3年生 キッズ スクール 社会人

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

*スケジュールは変更/追加になる事がありますので、随時更新しご確認ください.
引き続きコロナの影響によりスケジュールが不確定となっております。
公式戦は4月中は中止止まりました。
各施設の使用状況も、今後変更となる場合がございますので随時ご確認ください。

☆　トレーニング・試合の参加につきまして、発熱のある方、体調不良の方はご遠慮ください。
また、感染等心配される方は指導者までご相談ください。

エベイユ交流戦赤穂遠征 オフ

トレーニング オフ

小野（屋外）

小野（屋外）

TRM

備考

高砂米田多目的広場

小野（屋外）

高砂米田多目的広場

高砂米田多目的広場

滝野総合公園　B面

滝野総合公園　B面

小野（屋内） 小野（屋外）

パナソニック

エンカントﾌｪｽ　２DAY

小野（屋外）

パナソニック

小野（屋内） 小野（屋外）

滝野総合公園　B面

パナソニック

滝野総合公園　B面

高砂米田多目的広場

滝野総合公園　B面

滝野総合公園　B面

小野（屋内） 小野（屋外）

ジュニアユース

滝野総合公園　B面

高砂米田多目的広場

小野（屋内） 小野（屋外）


